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Informacja prasowa 

Sławomir S. Sikora Prezesem Banku Handlowego na następne 3 lata 
 
Wczoraj Rada Nadzorcza Banku Handlowego w Warszawie SA powołała Sławomira S. Sikorę  
na stanowisko Prezesa Zarządu Banku na kolejną trzyletnią kadencję. 
 
Rada pozytywnie oceniła realizowaną od 3 lat przez Zarząd którego pracami kieruje Prezes Sikora, 
strategię systematycznego rozwoju Banku. S. Sikora po zakończeniu posiedzenia Rady powiedział:  
"To dla mnie ważny moment, gdyż nominację Rady traktuję jako wyraz uznania dla zarządu i załogi 
Banku, który systematycznie od 3 lat poprawia wyniki finansowe przy jednoczesnym rozwoju oferty dla 
coraz to nowych grup klientów, za każdym razem wprowadzając innowacyjne produkty. Ubiegły kwartał 
był dla nas pod względem zysku netto rekordowy - najlepszy w historii Banku Handlowego" 
 
Sławomir S. Sikora jest Prezesem Zarządu Banku Handlowego w Warszawie SA od 2003 roku. W marcu 
2005 roku, jako pierwszy Polak objął również funkcję Chief Executive Officer (CEO) i Citigroup Country 
Officer (CCO), odpowiadając za całość operacji Citigroup w Polsce. W grudniu ubiegłego roku został 
powołany w skład Citigroup Management Committee - forum, na którym omawiane są najważniejsze dla 
Citigroup kwestie o charakterze strategicznym. Wcześniej był m.in. Prezesem Banku Amerykańskiego  
w Polsce S.A. oraz wiceprezesem Powszechnego Banku Kredytowego S.A. 
 
Jednocześnie na tym samym posiedzeniu Rada Nadzorcza Banku, na wniosek Prezesa Zarządu Banku  
powołała Panią Lidię Jabłonowską-Lubę na stanowisko Członka Zarządu Banku na kolejną trzyletnią 
kadencję. Lidia Jabłonowska – Luba - członek zarządu Banku pełni funkcję Dyrektora Finansowego 
Banku. 

*** 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca 
pod marką Citibank Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości 
korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 
tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 188 oddziałów.  
W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego  
i Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia 
klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje 
można uzyskać na stronie internetowej www.citibankhandlowy.pl. 
 
Citigroup (NYSE:C) to największa globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 
milionów klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. 
Zapewnia bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, 
bankowość detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i 
zarządzanie aktywami. Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, 
Primerica, Smith Barney i Banamex. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej 
www.citigroup.com. 
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